
    令和７年４月９日  

１年５組保護者 様  

                                  

 ふじみ野市立大井中学校  

                             校 長    石 川 聖 徳   

  

令和７年度第１回授業参観及び全校保護者会のお知らせ 

  

 春和の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。また、

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。  

 さて、下記により、１年５組第１回授業参観及び全校保護者会を開催いたします。学級担任

の出張により、学級懇談会の時間を変更しましたことを深くお詫び申しあげます。 

 つきましては、ご多用のところとは存じますが、ご出席くださいますようご案内申しあげま

す。 

記  

  

１ 期 日  令和７年４月１８日（金）  

 

２ 日 程  １３：００～      １年５組学級懇談会受付 

                       ※Ｂ棟２階教材室前で行います。 

       １３：１０～１３：４０ １年５組学級懇談会（Ｂ棟２階教材室） 

                    ※他学級は全体会後１５：３０～１６：００に実施                             
 
       １３：４０～      授業参観受付 

       １３：５０～１４：４０ 授業参観（第５校時） 
 
       １４：５０～      全体会受付 

       １５：００～１５：３０ 全体会（オンライン）  

① 学校長あいさつ 

② 学年職員紹介 

③ 学年経営方針について 

④ 学校生活、学年会計について         

⑤ その他 

 

３ その他   ・お車での来校はできません。  

       ・自転車でご来校の際は、東門Ｂ棟校舎裏スペースまたは正門けやき広場への

駐輪をお願いいたします。 

       ・スリッパ、靴入れ（袋等）をお持ちください。  

       ・授業参観の詳細につきましては、後日メールにてお知らせします。 

 担当 大井中学校 

 教頭 椎名 広貴 

ＴＥＬ ２６１－０００５ 


